0
                           	17
                           	6

                           	Great Ushworth
                           	32
                           	8
                           	4

                           	0
                           	14
                           	0

                           	Washington
                           	29
                           	8
                           	0

                           	1
                           	8
                           	0

                           	North Biddick
                           	0
                           	8
                           	5

                           	Little Usworth
                           	0
                           	8
                           	5

                        Mann's MSS.

                           Bap.

                           Mar.

                           Bur.

                        	State of population from 1660 to 1679
                        	330
                        	83
                        	280

                        	from 1760 to 1779
                        	956
                        	213
                        	828

                        	Increase
                        	626
                        	130
                        	548

                  Burials in the last year 64.—Computed number of inhabitants 1920.

 ↵
* 

                     Magna Useworth.

                  Magna Useworth reddit xxx s. de cornag. & j vaccam de metrid. & j castelman & viij scaceldr. brasij, & totidem sarinae, & totidem avenae, unaquaq. caruca (excepto dominio) arat & herciat ij acras. Et villani saciunt iiij porcationes in unamquamq. porcationem cum xxvj hominibus. Et has operationes quas facere solebant apud Wessyngton, saciunt nunc apud Gatesheved, & quadrigant unum tonellum vini & lapidem molendini apud Dunelm.

                  Drengus pascit canem & equum & est in magna caza cum ij leporarijs & v cordis, & sequitur placita, & vadit in legationibus.

                  Molendinum ejusdem villae reddit x s.—Boldon Buke.

                     Usworth Magna.

                  Will's de Hilton miles tenet ij partes villae de Magna Usworth, & Alicia de Moderby tertiam partem dicta villae per servic. forin. & redd. per ann. xs.

                  Idem Will's & Alicia red. ibid. pro castelmen per ann. xxs.—pro operationibus ad term. S. Martini x s.— pro cornag. dictae villae per ann. ad fest. S. Cuthberti in Septemb. xxx s. pro una vaeca de metrich. ad fest. S. Martini vj s.—pro praedicta villa ad fest. purif. pro scat. aven' x q'n & dimid.—pro eadem villa ad idem festum de sarin. aven. v quart. ij bz. ad idem fest. de scat. brat. v quart. ij bz.—quadrigant unum tonel. vini.